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 فلاحتی نماینده مردم خراسان جنوبی و قائنات در مجلس: بخش 
جوان جامعه ما که دهه 70 به بالا هستند از نقش حاکمیت جامعه که 
برای دهه 60 به قبل هستند به لحاظ آرمانی و سبک زندگی دارند 
جدا می شوند و این آسیبی است که جامعه ما را تهدید می کند، این 

موضوع نیاز به گفتمان سازی مطلوب و حضور رسانه ها و کتب و 
نشریات جوان پسند در میدان دارد.

 شما جوان ها - شما جوان های محصل - سایر 
جوان ها امید من هستید، نوید من هستید. امید 
من به شما توده جوان است، به شما توده محصل 
است. من امید این را دارم که مقدرات مملکت ما 
بعد از این به دست شما عزیزان بیفتد و مملکت 
ما را شما عزیزان حفظ کنید، من امید آن را دارم 
که شماها با علم و عمل، با علم و تهذیب نفس، 
با علم و عمل صالح، بر مشکلات خودتان غلبه 
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امروز با این واقعیت عینی روبرو هستیم که دشمنان 
جمهوری اســلامی سال هاست که در تلاش اند تا در 
حوزه های فرهنگی و عقیدتی بر روی مردم ما اثر منفی 
بگذارند و از اهداف اصلی انقلاب دور کنند اما هر روز 
ناکام تر از قبل هستند و همچنانکه امام خامنه ای مکرر 
در سخنانشــان تاکید داشته اند دشمن در برنامه های 
خود علیه کشــورمان همیشه با بن بست روبرو بوده و 
هوشــیاری و بیداری به موقع ملت ایران همیشه مانع 
بزرگی بر ســر راه دشمنان در رسیدن به مقاصدشان 
بوده است. نمونه بارز این هوشیاری مردم را در حوادث و 
اغتشاشات اخیر شاهد بودیم که چگونه همانند حماسه 
نــه دی پای کار نظام و انقلاب حاضر بودند و در تمام 
شهرهای کشور مردم در دفاع از انقلاب اسلامی و نظام 
ولایت فقیه به خیابان ها آمدند و دشمنان را از اهداف 
و برنامه های خود ناکام و ناامید کردند و همچنین در 
راهپیمایی با شکوه 22 بهمن امسال اتحاد و همبستگی 

ملی را به خوبی به نمایش گذاشتند. 
خط و نشان امام خمینی 

و وحشت دشمن
به زبان ســاده بخواهیــم بگوییم یکی از جملات 
کلیدی و مهم بنیانگذار جمهوری اسلامی این جمله 
بود: »امید من به شــما توده جوان است.« این جمله 
خط و نشان مهمی برای دشمن در زمان خودش بود 
و تاثیــر آن را هم دیدیم؛ از پیروزی انقلاب اســلامی 
گرفته تا 8 ســال دفاع مقدس، جوانان این مرز و بوم 
یک تنه توطئه های دشمنان را خنثی کردند و پس از 
دوران دفاع مقدس کار به جایی رسید که جوانان غیور 
کشــورمان در علم و دانش از جمله مباحث پزشکی، 
نانو، هســته ای، ســاخت تجهیزات دفاعی و غیره به 

پیشرفت های چشم گیری رسیدند.
با این حال حتی ترور دانشمندان و انواع و اقسام 
تحریم ها هم نتوانست جوانان و مردم ما را از مسیر اصلی 
خود منحرف کند، طبیعی اســت که تبلور شجاعت و 
موفقیــت آنها الگویی برای جوانان دیگر کشــورهای 

اسلامی در خارج از مرزها شد.
مباحث اقتصادی 

چالش فکری جوانان
در ناآرامی هــای اخیر حســین ذوالفقاری معاون 
امنیتی وزیر کشــور آمار قابل تاملی را اعلام کرد. به 
گفته وی؛ بیش از 90درصد کسانی که در صحنه این 
ناآرامی ها دستگیر شده  اند، جوان و نوجوان هستند که 
میانگین ســنی آنها زیر 25 سال است و قاطبه آنان 

سابقه دستگیری و بازداشت قبلی ندارند.
فارغ از مباحث سیاسی باید این سؤال را پرسید اگر 
چنین اتفاقی چند دهه قبل رخ می داد باز هم آمار ها 
بدین شکل بود؟ بی شک در حوزه های مسائل امنیتی 
و امکان تحریک و نقش آفرینی عوامل خارجی و نقش 
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چالش شکاف نسل ها و ریشه یابی ضعف های آموزشی

جوان انقلابی در سایه تربیت اسلامی

هدیه آقاپور

 کوچکی نژاد نماینده مردم  رشت: 
مدارس و دانشگاه ها در تغییر 
نگرش جوانان موثر هستند و 

ارتباطی که باید میان اولیاء و مربیان 
باشد وجود ندارد و سؤالاتی که 

در ذهن نوجوان است پاسخ داده 
نمی شود، بنابراین آنها فکر می کنند 

آن چیزهایی که خودشان به آنها 
رسیده اند درست است.

 حجت الاسلام سلیمی نماینده 
مردم  محلات: از یک طرف 
خودمان کار نکردیم و از طرف 
دیگر صحنه را برای دشمن فراهم 
کردیم، در بخش غرور ملی جدی 
عمل نکردیم در حالی که این 
 غرور ملی مانند نخ 
 تسبیح است که دانه های ملت
 را به هم وصل می کند.

دست های بدخواهان کشور در بروز این مسائل واضح 
است اما ریشه آن به مسائل تربیتی و آموزشی بازخواهد 
گشت؟ مباحث اقصادی، فرهنگی تا چه اندازه در بروز 

شکاف بین نسلی تاثیر گزار خواهد بود؟
گرچه جواب این سؤالات در خود آن پنهان است، 
همین قدر که میانگین سنی افراد فریب خورده به دهه 
70 باز می گردد نشان می دهد زمینه ای به واسطه کم 
کاری ها فراهم شده تا دشمن اندیشه جوانان را هدف 

قرار دهد.
جبــار کوچکی نژاد نماینده مردم رشــت و عضو 
کمیسیون آموزش و تحقیقات در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »اینکه بخشی از دانش آموزان و 
دانشجویان نگاهشان نسبت به دهه 60 متفاوت می باشد 

واقعیت غیر قابل انکاری است.«
وی ادامــه می دهد: »دلایــل مختلفی را می توان 
برای این موضوع ذکر کرد، به اعتقاد من مشکلاتی که 
در خانواده ها وجود دارد از جمله مباحث اقتصادی که 
انتقال این مشکلات به فرزندان باعث ایجاد نگرانی در 
روح و روان آنها می شود و آرامش فکری از آنها گرفته 
می شود، از سوی دیگر تبلیغات بیرونی که با ابزارهای 
مختلف در معرض نمایش فرزندان قرار می گیرد خود 

عامل دیگری برای شکاف بین نسلی است.«
عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
می افزاید: »مدارس و دانشــگاه ها نیز در تغییر نگرش 
جوانان موثر هســتند و ارتباطی که باید میان اولیاء و 
مربیان باشد وجود ندارد و سؤالاتی که در ذهن نوجوان 

است پاسخ داده نمی شود، بنابراین آنها فکر می کنند آن 
چیزهایی که خودشان به آنها رسیده اند درست است.«

عدم هدف گذاری 
برای اخذ »مدرک« تحصیلی

شما جوان ها - جوان های محصل - سایر جوان ها 
امید من هســتید، نوید من هستید. امید من به شما 
توده جوان است، به شما توده محصل است. من امید 
این را دارم که مقدرات مملکت ما بعد از این به دست 
شــما عزیزان بیفتد و مملکت ما را شما عزیزان حفظ 
کنید، من امید آن را دارم که شماها با علم و عمل، با 
علم و تهذیب نفس، با علم و عمل صالح، بر مشکلات 
خودتان غلبه کنید.)امام خمینی)ره( 17 اسفند 1357(
طبــق فرموده امام راحل باید زمینه برای صیانت 

از مملکت برای فرزندان نسل به نسل فراهم شود، در 
فرمایش ایشان کاملا تاکید بر خود و عزت نفس دیده 
می شود در حالی که جوانان امروز به واسطه کاستی های 
آموزشی چشمشان به دولت و حاکمیت است تا آنان را 
روی غلطک انداخته و به کسب و کار و علم بپردازند.

همین امر ضعف آموزشی را نشان می دهد که در 
دوران تحصیل آینده درست برای فرزندان هدف گذاری 
نمی شوند و آنها با این تفکر که »مدرک« بگیرند مدرک 
گرایــی رکن قرار می گیرد و با این نگاه فارغ التحصیل 
می شوند درحالی که در نظام آموزشی پویا خلاف این 

موضوع تحقق پیدا می کند.
کسب مهارت، کارآفرینی و خلاقیت باید خروجی 
نظام آموزشــی ما باشــد، در غیر این صورت شــاهد 

جوانــان تحصیلکرده بیکار در جامعه خواهیم بود که 
خود موضوعی نگران کننده و خطرناکی است که تبعات 

مختلفی را به همراه دارد.
شکاف میان نسل حاکمیت

 و نسل معروف به دهه 70 -80
فرهاد فلاحتی نماینــده مردم قائنات در مجلس 
شورای اسلامی و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »شکاف 
بین نسلی همیشه در همه ملت ها و قومیت ها امر رایجی 

بوده و در تاریخ مسبوق به سابقه است.«
وی ادامه می دهد: »اما اینکه چه بستری را فراهم 
کند تا انتقال اندیشــه ها، خردها، دانش ها، بینش ها و 
ماحصل فرهنگی جامعه به نسل های بعد منتقل شده 
و آنها جانشین خوبی برای مدیران فعلی کشور باشند، 
حاکمیت را به خوبی در دست بگیرند و از کشور صیانت 

کنند یک امر بسیار مهمی است.«
فلاحتــی می افزاید: »اینکه ما در کشــورمان در 
رابطــه با این موضوع در چه وضعیتی هســتیم قابل 
بررسی اســت، بخش جوان جامعه ما که دهه 70 به 
بالا هستند از نقش حاکمیت جامعه که برای دهه 60 
به قبل هستند به لحاظ آرمانی و سبک زندگی دارند 
جدا می شــوند و این آسیبی است که جامعه را تهدید 
می کند ، این موضوع نیاز به گفتمان سازی مطلوب و 
حضور رسانه ها و کتب و نشریات جوان پسند در میدان 

اطلاع رسانی دارد.«
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصریح 
می کند: »بازنویســی جدی باید در مقالات آموزشی 
صورت بگیرد و ضمن حفظ باورهای دینی و اعتقادی 
و هویت ملی درک شرایط جوانان واجب است اما همه 
جوانان کشورمان دلسوز کشور هستند ولی امر مدیریت 
آن بسیار مهم است که متاسفانه ما در این بخش دچار 

آسیب شدیم.«
تبلیغ سوء دشمن

 علیه ارزش های اسلامی
یکی از معجزات قرآن و زیبایی های اسلام به روز 
بودن آن و انطباق با هر عصر و زمانی اســت، بنابراین 
طبیعی است در تلاش باشند تا خلاف آن را تبلیغ کنند.

یکی از مکرهای اســتکبار این اســت که به بهانه 
پیشرفت، عصر تکنولوژی و چالش های گوناگون، اسلام 
را محصور کرده و آزادی های بی هدف را به خورد جوانان 
دهند، در حالی که دین چیزی جز آزادی و آزادگی و 
هموار نمودن مسیر توسعه و پیشرفت نیست که اگر 
تعلیم و تعلم آن به درســتی صورت نگیرد راه نفوذی 

برای دشمن خواهد شد.
حس سرخوردگی، دین گریزی و ضعف عرق ملی 
دقیقا همان چیزهایی اســت کــه اگر در جوانان بروز 
پیدا کند بحران جدی ایجاد خواهد شــد، شاید یکی 
از دغدغه های خانواده های امروز همین موارد نام برده 
باشد در نتیجه شکاف بین نسلی مدیریتش با مشکل 

رو به رو خواهد شد.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات 
و عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »واقعیت این است 
که در تربیت نســل جدید جدی عمل نکردیم، یعنی 
دچار یک خوش باوری شدیم، تصورمان این بود وقتی 
نظام جمهوری اســلامی مســتقر شد به خودی خود 

بچه ها در آن تربیت می شوند.«

وی ادامه می دهد: »در یک حالت غفلت و بی خبری 
کارهای اساسی انجام نشد، متاسفانه باید بگوییم که 
معلم به اندازه کافی برای بچه ها نتوانستیم تربیت کنیم، 
اکنون چند سال است که فضای مجازی ذهن بچه های 
مــا را بمباران کرده و  به این معنی که یک فضایی را 
دشمن آماده کرد، پاس داد تا ما به خودمان با دسیسه 

دشمن گُل بزنیم!«
حجت الاسلام سلیمی تاکید می کند: »از یک طرف 
خودمان کار نکردیــم و از طرف دیگر صحنه را برای 
دشمن فراهم کردیم، در بخش غرور ملی جدی عمل 
نکردیم در حالی که این غرور ملی مانند نخ تســبیح 
است که دانه های ملت را به هم وصل می کند، امروزه 
مــا در منطقه توفیقات و پیروزی های بســیار مهم و 
چشــمگیری داشتیم که این نقطه غرور آمیزی بود و 

ما از همین نقطه نتوانستیم استفاده کنیم.«
عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
تصریــح می کند: »در بخش تربیتی کار نکردیم و از 
کنار موضوعاتی که بسیار موجب غرور ملی می شد 
به راحتی گذشتیم و در موضوعاتی چون هسته ای؛ 
در حالی که عقب نشینی کردیم روی آن مانور دادیم، 
از طرف دیگر نظام آموزشی نتوانست بچه ها را برای 
کار کردن در آینده که همان امید به زندگی اســت 
آمــاده کند، تصورمان این بود هرکس مدرک بگیرد 
باید جایی اســتخدام شود، همچنین جامعه را برای 
مهارت آموزی و اینکه فرد خودش شغل ایجاد کند 

اقناع نکردیم.«
وی اضافه می کند: »ذهنیتی برای بچه ها شــکل 
دادیم که باید به دنبال لقمه آماده باشند، اکنون وقت آن 
است که باید دست در دست هم دهیم و این منافذ را 
سد کنیم، هنگامی که ما به دنبال سند 2030 می رویم 
و به نســخه های بومی پشت می کنیم خب نتیجه اش 
همین می شــود متاسفانه کســانی در مسند تصمیم 
گیری نشستند که نگاهشان در زاویه نگاه دشمن بود، 
همچنان هم در دیدگاهشان اعتقادی به اسناد بومی 

مشاهده نمی شود.«
این عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
خاطرنشان می کند: »امیدوارم با عبرت از این مسائل 
جلوی این منافذ گرفته شود و نظام آموزشی انقلابی تر 

از گذشته عمل کند.«
لزوم تقویت ایمان 
در نظام آموزشی

ایمان از دو عنصر اصلی با نام های علم و عمل شکل 
می گیرد و ضعف ایمان می تواند ناشی از ضعف علمی یا 
ضعف عملی باشــد و نظام آموزشی در رشد و پرورش 

این دو عنصر نقش بسیار مهمی دارد.
انتقاد به وضع موجود از روحیات نسل جوان است 
و با همین روحیه و انرژی مثبت و آرمانخواهی اســت 
که دســت به اعمال خارق العاده می زنند تا ناممکن ها 

را ممکن کنند.
انتشــار شبهات فراوان از طرف معاندین با رنگ و 
لعابهای جذاب در فضاهای مختلف مجازی و حقیقی 
مزید بر این امر اســت و جوانان با علم اندک خود در 
مورد دین، نمی توانند پاسخی برای شبهات خود پیدا 
نمایند و دچار تضادی در باورهای دینی شان می شوند.
در نتیجه اولیاء و مربیان باید نسبت به این موضوع 
دقیق تر و هوشمندانه تر عمل کرده و سطح آگاهی خود 

را برای همراهی و پاسخ گویی فرزندان بالا برند.

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶84۵
بانک  ملت و یا به حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

مجمع  صورتجلســه  اســتناد  به 

عمومــی عــادی ســالیانه مورخ 

ذیــل تصمیمــات   1396/5/28

ابراهیمی  فرحنــاز  اتخاذ شــد:   

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

رئیس  بســمت   0046450572

هیئت مدیره و ساناز موذنی با کد 

ملی 2092183818 بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره و علی موذنی 

عضو  ملی 2181022437  کد  با 

هیئت مدیره و مدیرعامل و امین 

موذنی با کد ملی 0080139272 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

ســال انتخاب گردیدنــد. مهدی 

آقایی با کد ملی 0321704071 

به ســمت بازرس اصلــی و داوود 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

بازرس  به سمت   0060295767

علی البدل برای مدت یک ســال 

مالــی انتخــاب شــدند. روزنامه 

نشر  کیهان جهت  کثیرالانتشــار 

شد.  انتخاب  شــرکت  آگهی های 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان 

ســال مالی 95 به تصویب رسید. 

کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور 

شــرکت به امضــاء رئیس هیئت 

مدیره و یــا مدیرعامل هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/6/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موسسه حسابرسی و خدمات 

مالی آریا بهروش به شناسه ملی 10100621378 به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی سیاق نوین جهان به شناسه 

ملی 10103361485 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 تصویب گردید - یحیی رمضانی به کد ملی 

2141661341 و حمیرا حیدری به کد ملی 21415006743 و روح اله رمضانی به شماره ملی 2143160720 به عنوان اعضای هیئت 

مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل سمنان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۵84۱ و شناسه ملی ۱0۱0۱00۹۵۱0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــا عنایت به اینکه پرونده جنابعالی به اســتناد بند )29( ماده )8( قانون رســیدگی به تخلفات اداری مصوب 
1372/9/7 مجلس شــورای اســلامی به دلیل غیبت غیرموجه به صورت متوالی در هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارکنان ســازمان ملی اســتاندارد ایران تحت رسیدگی می باشــد. براساس ماده 17 آیین نامه 
اجرایی قانون صدرالاشــاره 10 روز مهلت دارید که لایحه دفاعیه خویش را به کرج- شــهر صنعتی- هیئت 
بدوی رسیدگی به تخلفات اداری ارسال نمائید. بدیهی است در غیر این صورت غیاباً به مورد اتهامی رسیدگی 

و رأی مقتضی صادر می گردد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان ملی استاندارد ایران

آگهی احضاریه و ابلاغ اتهام
)آقای بیژن سلامتی شریف آباد(

م الف 4058

آگهی مناقصه شماره 4۶-۹۶-ح
صنایع حدید

موضــوع مناقصه: 46-96-ح - تامین مصالــح و اجرای بتن 
سخت:

الف - بتن عیار 350 آماده، به ضخامت 8 ســانتیمتر - مسلح نمودن 
بتن با میلگرد نمره 6 میلیمتر و چشمه 15 سانتیمتر با اسپیسر.

ب - اجرای بتن سخت رنگی با ماله پروانه ای به ضخامت 2 سانتیمتر 
از جنــس مرغوب با تایید دســتگاه نظارت - قالب بنــدی با توجه به 

شرایط کارگاه و اجرای درز انبساط
)عملیات اجرایی در محل کارفرما صورت می گیرد.(

هزینه خرید اسناد: جهت خرید اســناد مناقصه مبلغ 500/000 ریال به 
حساب IR730151000008200000020057 بانک سپه به نام صنایع حدید 

واریز گردد. )اسناد درقبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود.(
محل تحویل اسناد: تهران - کیلومتر 11 جاده مخصوص کرج - خیابان 

سپاه اسلام - صنایع حدید - معاونت بازرگانی - مدیریت پیمانسپاری.
مهلت تحویل اسناد: طی یک هفته از انتشار آگهی نوبت دوم.

اوقات تحویل اســناد: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 12 و 
14 الی 16

تضمین شــرکت در مناقصه: معادل پنج درصد قیمت پیشــنهادی به 
صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی.

محل ارائه پیشــنهادها: تهران - کیلومتــر 11 جاده مخصوص کرج - 
خیابان سپاه اســلام - صنایع حدید - صندوق مناقصات مستقر در مدیریت 

بازرسی.
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 96/12/14

بازگشایی پاکت ها: 96/12/15
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 44908808 تماس حاصل فرمایید.

معاونت بازرگانی م الف 4053

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )۶/م/۹۶(
لوازم مبارزه با بیماری آنفلوآنزای فوق  حاد پرندگان

سازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نسبت به تامین نیاز خود به لوازم 
مبارزه با آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شامل گونی ساده با اولویت تولیدکنندگان 
داخلی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و 
رسید فیش واریزی به مبلغ 200/000ریال به حساب 4001000901001082 
به نام خزانه داری کل کشور قابل پرداخت در شعب بانک ملی ایران و یا شماره 
خزانه داری  نام  به   IR540100004001000901001082 شبا  حساب 
کل کشور قابل پرداخت در کلیه بانک های عضو شتاب در ساعات اداری به 
آدرس: تهران- خیابان حضرت ولی عصر)عج(، ابتدای خیابان سیدجمال الدین 
اسدآبادی، سازمان دامپزشکی کشور، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون مناقصات 

مراجعه نمایند.
مورخ  چهارشنبه  روز   16 ساعت  تا  مناقصه:  اسناد  دریافت  مهلت  آخرین 

1396/12/09
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1396/12/20 
)سی  ریال   300/000/000 مبلغ  به  مناقصه:  در  شرکت  سپرده  میزان 
میلیون تومان(، که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی )قابل تمدید 
به درخواست سازمان دامپزشکی کشور(، یا واریز نقدی به شماره حساب 

مندرج در اسناد مناقصه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.

تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی2128(
سایت  همچنین  و  مناقصات  اطلاع رسانی  ملی  پایگاه  در  فوق  اطلاعات 

سازمان به آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.
دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور


